
Uchwała Nr 155/255a/09 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 23 września 2009r. 
 
 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej. 
 
 

  Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym (DZ. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. 
zm.), art. 19 ust. 2 i art.21 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2006r. Nr 164, poz. 1163 
z późn. zm.), §9 pkt 2 i 3 Uchwały Nr XVII/97/08 Rady Powiatu  
w Kielcach z dnia 17 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budŜetu 
powiatu na 2009 rok uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 
13.692.920 zł w składzie: 
 
1.Bogdan Gierada  - Przewodnicz ący Komisji 
2. Sebastian Rzadkowski -  Sekretarz Komisji 
3. Szymon Jarzyna  - Członek Komisji 
4. Sadrak Paweł   - Członek Komisji 
 

§ 2 
Tryb pracy oraz zakres obowiązków członków Komisji Przetargowej 
wskazanych w § 1 określa Regulamin pracy Komisji Przetargowej, 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3  
Do dokonania czynności prawnych polegających na zawarciu umowy  
z wybranym bankiem na udzielenie kredytu określonego Uchwałą  
Nr XXI/44/09 wskazuje się: 
 
 
1. Zenon Janus    - Starosta Kielecki 
2. Marian Ferdek   - Wicestarosta 
 
 

 



§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kieleckiemu i Skarbnikowi. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

ZARZĄD POWIATU:  
 
Starosta - Zenon Janus   
Wicestarosta - Marian Ferdek   
Członek Zarz ądu  – Bogdan Gierada  
Członek Zarz ądu  – Ryszard Barwinek 
Członek Zarz ądu  – Szymon Jarzyna 
     
 


